solis putatis esse mentulas uobis,
 solis licere, quidquid est puellarum,
 confutuere et putare ceteros hircos ? 5
 an, continenter quod sedetis insulsi
 centum an ducenti, non putatis ausurum
 me una ducentos irrumare sessores ?
 atqui putate: namque totius uobis
 frontem tabernae sopionibus scribam. 10
 puella nam mi, quae meo sinu fugit,
 amata tantum quantum amabitur nulla,
 pro qua mihi sunt magna bella pugnata,
 consedit istic. hanc boni beatique
 omnes amatis, et quidem, quod indignum est, 15
 omnes pusilli et semitarii moechi;
 tu praeter omnes une de capillatis,
 cuniculosae Celtiberiae fili,
 Egnati, opaca quem bonum facit barba
 et dens Hibera defricatus urina. 20

XXXVIII

MALEST, Cornifici, tuo Catullo,
 malest, me hercule, et laboriose,
 et magis magis in dies et horas.
 quem tu, quod minimum facillimumque est,
 qua solatus es allocutione ? 5

17-18 *Priscianus, inst. v. 77 et vii. 22.*

5 confutere *V*: corr. *η* 11 nam mi *Heinsius* (mei *Schwabe*) *uix*
latine (*cf. xxi. 11*), namque *Auantius*: nam me *V* 16 semitani *V*:
corr. rmig 17 une *V*: uno al. une *m* (al. uno *add. g*) 18 celti-
beri X 20 et *X*, e *O*

XXXVIII 1 malest *Lachmann* (male est *iam Calph.*): male est si *V* cor-
 nifici *Auantius*: carnifici *V* 2 malest *Lachmann*: male si *V* (male est
 si *r*), *cf. lxii. 8* et *V*: ei et *Lachmann*, et est *Sillig*

CATVLLI

irascor tibi. sic meos amores?
paulum quid lubet allocutionis,
maestius lacrimis Simonideis.

XXXIX

Egnatius, quod candidos habet dentes,
renidet usque quaque. si ad rei uentum est
subsellium, cum orator excitat fletum,
renidet ille; si ad pii rogum fili
lugetur, orba cum flet unicum mater, 5
renidet ille. quidquid est, ubicumque est,
quodcumque agit, renidet: hunc habet morbum,
neque elegantem, ut arbitror, neque urbanum.
quare monendum est <te> mihi, bone Egnati.
si urbanus esses aut Sabinus aut Tiburs 10
aut pinguis Vmber aut obesus Etruscus
aut Lanuuinus ater atque dentatus
aut Transpadanus, ut meos quoque attingam,
aut quilubet, qui puriter lauit dentes,
tamen renidere usque quaque te nolle: 15
nam risu inepto res ineptior nulla est.
nunc Celtiber <es>: Celtiberia in terra,
quod quisque minxit, hoc sibi solet mane

XXXIX 11 *Liber Glossarum (Glossaria Latina i. 443 Lindsay, Corpus Gloss. Lat. v.233 Goetz)* Pinguis: crassus. nam obesus plus est quam pinguis. Catulus ait ‘aut pinguis ubera aut obesus et grossus’.

| | | | |
|---|---|---------------------------------|-------|
| XXXIX 2 si] sei <i>O</i> , seu <i>G</i> , seu al. sei <i>R</i> | 3 subscellum <i>O</i> , sub- | | |
| sellum <i>X</i> excitat orator <i>V</i> : corr. <i>θ</i> | 4 pii <i>X</i> (al. impii <i>Rmg</i>), impii | | |
| <i>O</i> rogum <i>α</i> : regum <i>V</i> filii <i>V</i> | 9 mon. est te <i>Maebly</i> , mon. te | | |
| est <i>Spengel</i> , monendus es <i>Calpb.</i> | 11 pinguis <i>ex glossario Lindsay</i> : | | |
| parcus <i>V</i> etruscus <i>g</i> : et truscus <i>V</i> (al. etruscus <i>Rm</i>) | 12 lamiuinus | | |
| <i>V</i> : corr. <i>m</i> | 13 ut <i>ε</i> : aut <i>V</i> | 14 pariter al. puriter <i>R</i> | 17 es |
| add. <i>Corr. de Allio</i> | | | |